6951 | 6952
Onderzetrollers,
verstelbaar

Voor het eenvoudig en veilig
verplaatsen van zware lasten,
bv. kisten, machines, enz.
Stabiel gelaste staalconstructie,
met handgrepen van rond
staal, poedercoating blauw
RAL 5007.

Draagvlakken voorzien van
(antislip) rubber.

Grote nylon wielen,
kogelgelagerd.

ONDERZETROLLERS

6951

6952

e

6953

Als 6951/6952, met stalen
wielen, kogelgelagerd.

Verstelbereik:

6951 =500-1190 mm
6952 = 700-1190 mm
6953 =850-1190 mm

Leveringomvang:

2 Onderzetrollers en
2 verbindingsstangen
van rond staal

6956 | 6957 | 6958
Onderzetrollers,
draaibaar

Als verstelbare onderzetrollers
echter met draaibaar draagvlak
en dissel.

6957

Dissel met trekoog.

6958

Dissel met trekoog. Met grote
stalen rollen, kogelgelagerd.

Levering omvat:
1 Onderzetroller met draaibaar
draagvlak en dissel.

Garantie

Op onderzetrollers 2 jaar.

6953

6956

6957

6958

Bestelnr.

Draagverm.
ton

Draagvlak
LxBmm

Uitw. afm.
LxBxHmm

Assen

Rollen

Wielen
@xBmm

Eigen gewicht
kg

Prijs
Euro

Onderzetroller,
verstelbaar

6951

6

250 x 200

320x268x 110

8

85x90

30

357,-

6952

12

350 x 200

420x268x 110

12

85x90

38

489,

6953

24

425x 220

495x288x 110

16

83x85

88

673,~

Onderzetroller,
draaibaar

6956

185x 150

300 x 200 x 104

4

85x90

15

186,~

6957

400 x 220

640x534x 115

8

85x90

50

500,-

6958

400 x 220

640 x 566 x 115

NININ|D DD

8

83x85

66

595,-




